
quarta-feira, 7 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00886 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 
EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0373/2019. Pregão Presencial SRP 028/2019 
Objeto: Contratação de empresa para a futura e eventual aquisição de materiais 
de limpeza, utensílios domésticos e descartáveis destinado a atender as 
necessidades das Secretarias municipais de América Dourada-BA. 
CONTRATADO: KLEBERSON DE SOUSA QUEIROZ-ME CNPJ n° 
09.427.726/0001-80, Valor R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais). Data de 
Assinatura: 15/07/2019. Vigência: 15/07/2020 – América Dourada BA. 
15/07/2019. Rosa Maria Dourado Lopes – Prefeita Municipal. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 
EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0374/2019. Pregão Presencial SRP 028/2019 
Objeto: Contratação de empresa para a futura e eventual aquisição de materiais 
de limpeza, utensílios domésticos e descartáveis destinado a atender as 
necessidades das Secretarias municipais de América Dourada-BA. 
CONTRATADO: NORLIMP COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E 
PRODUTOS DE PERFUMARIA LTDA CNPJ n° 00.990.097/0001-27, Valor R$ 
288.900,00 (duzentos e oitenta e oito mil e novecentos reais). Data de 
Assinatura: 15/07/2019. Vigência: 15/07/2020 – América Dourada BA. 
15/07/2019. Rosa Maria Dourado Lopes – Prefeita Municipal. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 
EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0375/2019. Pregão Presencial SRP 028/2019 
Objeto: Contratação de empresa para a futura e eventual aquisição de materiais 
de limpeza, utensílios domésticos e descartáveis destinado a atender as 
necessidades das Secretarias municipais de América Dourada-BA. 
CONTRATADO: H.L.M DE SOUZA-EPP CNPJ n° 04.741.266/0001-46, Valor 
R$ 113.000,00  (cento e treze mil reais). Data de Assinatura: 15/07/2019. 
Vigência: 15/07/2020 – América Dourada BA. 15/07/2019. Rosa Maria 
Dourado Lopes – Prefeita Municipal. 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC4D86293EAAD85E6D567EE118E57FA7


		2019-08-07T11:33:21-0300




